
UCHWAŁA NR LVIII/412/24 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz 
U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2023r.poz. 1270  z późn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu 
Dużym uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  2 619 603,19 zł   tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie   60 979 923,19 zł.    

1)  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 468 028,19 zł  tj. do kwoty 41 000 358,99 zł  

2)  Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  151 575,00 zł tj. do kwoty 19 979 564,20 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały   Budżetowej na rok 
2024 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  9 627 846,35 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 45 000,00 zł  
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 68 814 476,35 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  5 971 547,19 zł  tj. do kwoty 42 539 899,25 zł  

2) Wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę 3 656 299,16 zł oraz zmniejsza się o kwotę 45 000,00 tj. do 
kwoty 26 274 577,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Wydatki”. 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody 
w 2024”. 

§ 2.    

§ 3. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                     7 834 553,16 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 998 360,02 zł oraz wolnych 
środków w kwocie  3 756 193,14 zł 

2) emisji obligacji 2 080 000,00 

2. Przychody budżetu w wysokości 9 043 243,16 stanowią: 
1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 998 360,02 zł , z emisji obligacji w kwocie 
2 080 000,00 zł oraz wolne środki w kwocie  4 964 883,14 zł przeznacza się na sfinansowanie deficytu budżetu 
gminy  w kwocie 7 834 553,16 zł  i na rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 1 208 690,00 zł 

3.   Przychody budżetu w wysokości 9 043 243,16 zł rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł ustala się 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na rok 2024  
nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 1



2. Wydatki budżetowe  gminy na zadania inwestycyjne na 2024 r nie objęte wykazem przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje podmiotowe w 2024 r” zgodnie z      załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik  Nr 5 Uchwały Budżetowej 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2024r” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym 
załącznik  Nr 6 Uchwały Budżetowej 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej   uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2024 r 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

 
 

Tadeusz 
Wojciech Borowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 2



1 
 

Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2 468 028,19 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 600 R 60004 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 199 860,19 zł z tytułu 

dopłat w ramach środków z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, zgodnie z 

umową Nr 805.3.41.2023  z dnia 16.01.2024r. 

 

- Dz 754 R 75412 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 254 180,00 zł z tytułu:  

- udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w kwocie 20 000,00 zł na wydatki bieżące z przeznaczeniem na remont 

budynku OSP Parzeń zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/OR/752/2024 z dnia 

23 lutego 2024 r. 

- udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej w kwocie 200 000,00 zł 

na realizację zadania pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Sobowie” w ramach programu 

wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024” zgodnie z zawartą umową  

Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1035/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

- udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w kwocie 34 180,00 zł na wydatki bieżące z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia dla jednostek OSP zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-

UU/UM/OR/1573/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

- Dz 758 R 75801 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 435 403,00 zł z tytułu 

otrzymania subwencji ogólnej części oświatowej zgodnie z pismem Ministra Finansów znak 

sprawy: ST3.4750.2.2024 z dnia 07.02.2024r. 

 

- Dz 758 R 75806 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 467 960,00 zł z tytułu 

przyznania części rozwojowej subwencji ogólnej z Ministerstwa Finansów zgodnie z pismem 

nr ST3.4750.2.2024 z dnia 07.02.2024r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 1



2 
 

-Dz 900 R 90005 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 20 625,00 zł  z tytułu  

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza” na dofinansowanie 

zadania pn. „Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na terenie Gminy 

Brudzeń Duży” zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/PZ/1281/2024 z dnia 23 

lutego 2024 r. 

 

-Dz 900 R 90095 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 90 000,00 zł  z tytułu: 

- udzielenia pomocy finansowej w kwocie 30 000,00 zł z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na dofinansowanie zadania pn. „Utworzenie miejsca rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa Turza Mała i Cegielnia” w ramach programu „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla sołectw 2024” 

zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/RW/708/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

- udzielenia pomocy finansowej w kwocie 60 000,00 zł z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na dofinansowanie zadania pn. „Posadowienie wiat przystankowych w 

Gminie Brudzeń Duży” w ramach programu „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla sołectw 2024” zgodnie z zawartą umową  Nr 

W/UMWM-UU/UM/RW/706/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 151 575,00 zł  

Zmiany dotyczą: 

-Dz754R75412 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 5 820,00 zł z tytułu 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na zakup kamery termowizyjnej z 

akcesoriami (etui, ładowarka, bateria zapasowa) dla OSP Siecień zgodnie z zawartą umową  

Nr W/UMWM-UU/UM/OR/1573/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

- Dz 926 R 92601 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 145 755,00 zł z tytułu 

udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w 

ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla 

sportu zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/ES/874/2024 z dnia 23 lutego 2024 

r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 2



3 
 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  5 971 547,19 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

- Dz 600 R 60004 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 564 284,19 zł na 

publiczny transport zbiorowy. Kwota 364 424,00 zł zostanie pokryta wolnymi środkami z 

2023 r. 

- Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 050 000,00 zł w tym na  

bieżące utrzymanie dróg gminnych kwota 900 000,00 zł, na „Remont drogi w Sikorzu” kwota 

150 000,00 zł. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2023 r. 

 

- Dz 700 R 70007 zwiększa się plan wydatków bieżących  w kwocie 18 000,00 zł na 

wydatkach rzeczowych związanych z budynkami komunalnymi. Źródłem pokrycia wydatków 

są wolne środki z 2023 r. 

- Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących  w kwocie 50 000,00 zł na 

wydatkach związanych z projektem w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrożenie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego 

PROW na lata 2014 – 2020. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2023 r. 

 

- Dz 754 R 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących  w kwocie 338 360,00 zł na: 

- na wydatki bieżące w kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na remont budynku OSP 

Parzeń zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/OR/752/2024 z dnia 23 lutego 

2024 r. 

- na realizację zadania pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Sobowie” w ramach programu 

wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024” w kwocie 250 000,00 zł 

zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1035/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

- na wydatki bieżące w kwocie 68 360,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla 

jednostek OSP zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/OR/1573/2024 z dnia 23 

lutego 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 3



4 
 

- Dz 757 R 75702 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 820 000,00 zł z 

przeznaczeniem na odsetki z tytułu zaciągniętych kredytów. Źródłem pokrycia wydatków są 

wolne środki z 2023 r. 

 

- Dz 801 R 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Szkoły podstawowe w 

kwocie 1 379 517,00 zł, zgodnie z pismem MF znak: ST3.4750.2.2024 z dnia 7 lutego 2024r. 

zwiększeniem subwencji w części oświatowej z czego na wynagrodzeniach osobowych i ich 

pochodnych w kwocie 1 324 017,00 zł, oraz na wynagrodzeniach osobowych niezaliczonych 

do wynagrodzeń w kwocie 55 500,00 zł. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 

2023r. 

 

- Dz 801 R 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Przedszkola w kwocie 

139 000,00 zł z czego ze zwiększenia subwencji w części oświatowej  na wynagrodzeniach w 

kwocie 55 886,00 zł, oraz pozostała część z rezerwy budżetowej na wynagrodzeniach i ich 

pochodnych w kwocie 72 114,00zł i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w 

kwocie 11 000,00 zł. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2023 r. 

 

- Dz 801 R 80107 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Świetlice szkolne w 

kwocie 84 899,00 zł z rezerwy budżetowej  z czego na wynagrodzeniach oraz ich pochodnych 

w kwocie 81 099,00 zł, oraz na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 

3 800,00 zł. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2023 r. 

 

- Dz 801 R 80113 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 135 000,00 zł z rezerwy 

budżetowej w rozdziale Dowożenie uczniów do szkół. 

 W/w środki wynikają ze zwiększenia o 91,67% ceny biletów m-cznych szkolnych od chwili 

projektowania planu budżetu na rok 2024. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 

2023 r. 

 

- Dz 801 R 80148 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Stołówki szkolne i 

przedszkolne w kwocie 95 156,00 zł  z rezerwy budżetowej na wynagrodzeniach i ich 

pochodnych. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2023 r. 

 

- Dz 801 R 80149 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 87 000,00 zł z rezerwy 

budżetowej w rozdziale Specjalna organizacja nauki i metod pracy dla dzieci w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 4



5 
 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego na wynagrodzeniach osobowych i ich pochodnych. Źródłem 

pokrycia wydatków są wolne środki z 2023 r. 

 

- Dz 801 R 80150 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 514 831,00 z rezerwy 

budżetowej w rozdziale Specjalna organizacja nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych z czego na wynagrodzeniach osobowych pracowników w kwocie 

503 831,00 zł, oraz na wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w kwocie 

11 000,00 zł. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2023 r. 

 

- Dz 852 R 85202 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 190 000,00 zł na 

opłacenie pobytu 5 mieszkańców gminy w DPS. Źródłem pokrycia wydatków w kwocie 

163 010,00 zł są wolne środki z 2023 r. 

 

- Dz 852 R 85214 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 20 000,00 zł na wypłacie 

zasiłków celowych. 

 

- Dz 852 R 85228 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 11 000,00 zł na 

wynagrodzeniach bezosobowych wraz z pochodnymi.  

 

- Dz 852 R 85295 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 2 000,00 zł na opłacenie 

prac społecznie użytecznych.  

 

- Dz 900 R 90005 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 27 500,00 zł  na 

realizację zadania pn. „Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na terenie 

Gminy Brudzeń Duży” kwota  20 625,00 zł została przyznana w formie dotacji celowej z 

budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego 

powietrza na zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/PZ/1281/2024 z dnia 23 

lutego 2024 r. zaś kwota 6 875,00 zł  stanowi wkład własny gminy. 

 

 -Dz 900 R 90015 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 150 000,00 zł na 

wydatkach rzeczowych związanych z oświetleniem ulicznym. Źródłem pokrycia wydatków są 

wolne środki z 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 5



6 
 

-Dz 900 R 90095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 195 000,00 zł z czego:  

- w kwocie 15 000,00 na wydatkach rzeczowych związanych z sterylizacją i kastracją 

zwierząt. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2023 r. 

- w kwocie 60 000,00 zł na realizację zadania pn. „Utworzenie miejsca rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa Turza Mała i Cegielnia”, kwota 30 000,00 zł została przyznana  w 

ramach programu „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – 

„Mazowsze dla sołectw 2024” zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-

UU/UM/RW/708/2024 z dnia 23 lutego 2024 r., zaś kwota 30 000,00 zł  stanowi wkład 

własny gminy. 

- w kwocie 120 000,00 zł na realizację zadania pn. „Posadowienie wiat przystankowych w 

Gminie Brudzeń Duży”, kwota 60 000,00 zł została przyznana w ramach programu 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla 

sołectw 2024”, zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/RW/706/2024 z dnia 23 

lutego 2024 r. zaś kwota 60 000,00 zł  stanowi wkład własny gminy. 

 

 

-Dz 921 R 92116 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 100 000,00 zł  na 

utrzymanie bibliotek na terenie gminy  Brudzeń Duży.  

                                                                                      

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 3 656 299,16 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 010 R 01043 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 602 360,02zł w tym 

na: 

• realizację zadania majątkowego pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury wodno – 

kanalizacyjnej w Gminie Brudzeń Duży” kwota 1 302 360,02 zł 

• realizację zadania majątkowego pn. „Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie 

Gminy Brudzeń Duży – Etap I” kwota 300 000,00 zł 

Powyższe zadania są zadaniami jednorocznymi. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki 

z 2023 r. 

-Dz 010 R 01044 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 600 000,00 zł z tytułu 

udzielenia i rozliczenia dotacji celowej z budżetu Gminy Brudzeń Duży na dofinansowanie 

kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brudzeń Duży 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 6



7 
 

-Dz 600 R 60004 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 50 000,00 zł na 

realizacje zadania pn. „Zakup taboru z napędem zeroemisyjnym”. Pierwotnie w budżecie na 

2024 roku zadanie było wprowadzone pod nazwą „Zakup busa z napędem zeroemisyjnym, 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” i ujęte było w klasyfikacji 

Dz853R85395. W związku ze zmiana nazwy oraz przeznaczeniem busa zostaje zmieniona 

klasyfikacja budżetowa. Zadanie jest zadaniem jednorocznym. Źródłem pokrycia wydatków 

są wolne środki z 2023 r. 

 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 682 574,14 zł na 

realizację zadań majątkowych pn.: 

• „Przebudowa drogi gminnej w m. Siecień” kwota 200 000,00 zł. Zadanie jest 

zadaniem jednorocznym.  

• „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży Etap II” kwota 

450 000,00 zł. Zadanie jest zadaniem wieloletnim.  

•  „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży”. Kwota 

32 574,14 zł. Zadanie jest zadaniem wieloletnim.  

 Źródłem pokrycia w/w wydatków są wolne środki z 2023 r. 

 

-Dz 700 R 70007 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 303 970,00 zł z czego 

kwotę 47 970,00 zł przeznacza się na realizację zadania majątkowego pn. „Zakup pieca typu 

pelet do budynku komunalnego w miejscowości Siecień”. Zadanie jest zadaniem 

jednorocznym. Zaś kwotę 256 000,00 zł przeznacza się na realizację dania pn. 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Brudzeń Duży”. 

Są to niewykorzystane środki z Polskiego Ładu z 203 roku. Zadanie jest zadaniem 

wieloletnim. 

 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 11 640,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup kamery termowizyjnej z akcesoriami (etui, ładowarka, bateria 

zapasowa) dla OSP Siecień,  kwota 5 820,00 zł jest dofinansowaniem z tytułu udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

wydatki inwestycyjne z zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/OR/1573/2024 z 

dnia 23 lutego 2024 r.,zaś kwota 5 820,00 zł stanowi wkład własny gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 7



8 
 

-Dz 926 R 92601 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 405 755,00 zł na 

realizację zadań majątkowych pn.: 

• „Poprawa infrastruktury sportowej w miejscowości Główina, Gmina Brudzeń Duży” 

kwota 305 755,00 zł.  Kwota 145 755,00 zł stanowi udzieloną przez Województwo 

Mazowieckie  pomoc finansową na realizację zadań w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu”. Pismo nr ES-

SE-IV.512.276.275.2023RŻ z dnia 07.02.2024 r. Pozostała część stanowi wkład 

własny gminy. Zadanie jest zadaniem jednorocznym.  

• „Budowa boiska typu Orlik w m. Brudzeń Duży” kwota 100 000,00zł. Zadanie jest 

zadaniem wieloletnim.  

 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 45 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 853 R 85395 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 45 000,00 zł na 

realizacje zadania pn. „Zakup busa z napędem zeroemisyjnym, przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych„. W związku ze zmiana nazwy dokonano zmiany klasyfikacji 

budżetowej. Środki zostały przeniesione na zadani majątkowe pn. „Zakup taboru z napędem 

zeroemisyjnym”. Zadanie jest zadaniem jednorocznym. Źródłem pokrycia wydatków są 

wolne środki z 2023 r. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 2

Dochody na 2024 r Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr..................... z dnia ...................
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 1 000 000,00Transport i łączność 0,00 199 860,19 1 199 860,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 199 860,19 1 199 860,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 1 000 000,00 0,00 199 860,19 1 199 860,19

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 254 180,00 254 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 254 180,00 254 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 254 180,00 254 180,00

758 18 000 859,00Różne rozliczenia 0,00 1 903 363,00 19 904 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

18 000 859,00 0,00 1 903 363,00 19 904 222,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 17 994 930,00 0,00 1 903 363,00 19 898 293,00

900 2 417 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 110 625,00 2 527 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

2 417 000,00 0,00 110 625,00 2 527 625,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 110 625,00 110 625,00

38 532 330,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 468 028,19 41 000 358,99

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 820,00 5 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 820,00 5 820,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 5 820,00 5 820,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 145 755,00 145 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 145 755,00 145 755,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 145 755,00 145 755,00

19 827 989,20razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 151 575,00 19 979 564,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 360 320,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 60 979 923,192 619 603,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 2



Wydatki na 2024 załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr..................... z dnia ............................

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 7 967 482,00 17 482,00 17 482,00 0,00 17 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950 000,00 7 950 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 202 360,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 360,02 2 202 360,02 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 169 842,02 17 482,00 17 482,00 0,00 17 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 152 360,02 10 152 360,02 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 602 360,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 602 360,02 1 602 360,02 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 502 360,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 502 360,02 9 502 360,02 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 476 424,38 2 075 983,29 2 075 983,29 23 910,00 2 052 073,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400 441,09 9 400 441,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 346 858,33 1 614 284,19 1 614 284,19 0,00 1 614 284,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 574,14 732 574,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 823 282,71 3 690 267,48 3 690 267,48 23 910,00 3 666 357,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 133 015,23 10 133 015,23 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 355 000,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 614 284,19 564 284,19 564 284,19 0,00 564 284,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 969 284,19 1 919 284,19 1 919 284,19 0,00 1 919 284,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 653 714,14 720 983,29 720 983,29 23 910,00 697 073,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 932 730,85 8 932 730,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 732 574,14 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 574,14 682 574,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 386 288,28 1 770 983,29 1 770 983,29 23 910,00 1 747 073,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 615 304,99 9 615 304,99 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 546 223,33 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 331 223,33 3 331 223,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 970,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 970,00 303 970,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 868 193,33 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 193,33 3 635 193,33 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 3 481 223,33 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 331 223,33 3 331 223,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 970,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 970,00 303 970,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 803 193,33 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 193,33 3 635 193,33 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 510 471,70 5 510 471,70 5 248 471,70 4 430 251,00 818 220,70 13 800,00 248 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 560 471,70 5 560 471,70 5 298 471,70 4 430 251,00 868 220,70 13 800,00 248 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 26 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 26 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 268 000,00 268 000,00 198 000,00 47 280,00 150 720,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 338 360,00 338 360,00 0,00 338 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 000,00 606 360,00 536 360,00 47 280,00 489 080,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 253 000,00 253 000,00 183 000,00 47 280,00 135 720,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 338 360,00 338 360,00 0,00 338 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 000,00 591 360,00 521 360,00 47 280,00 474 080,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 686 579,00 18 686 579,00 18 032 979,00 14 310 579,00 3 722 400,00 0,00 653 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 435 403,00 2 435 403,00 2 354 103,00 2 219 103,00 135 000,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 121 982,00 21 121 982,00 20 387 082,00 16 529 682,00 3 857 400,00 0,00 734 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 534 291,00 11 534 291,00 11 114 291,00 9 328 000,00 1 786 291,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 379 517,00 1 379 517,00 1 324 017,00 1 324 017,00 0,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 913 808,00 12 913 808,00 12 438 308,00 10 652 017,00 1 786 291,00 0,00 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 989 775,00 1 989 775,00 1 919 775,00 1 388 750,00 531 025,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 000,00 139 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 128 775,00 2 128 775,00 2 047 775,00 1 516 750,00 531 025,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 571 632,00 571 632,00 547 632,00 517 400,00 30 232,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 899,00 84 899,00 81 099,00 81 099,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 531,00 656 531,00 628 731,00 598 499,00 30 232,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 358 346,00 1 358 346,00 1 353 146,00 654 000,00 699 146,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 156,00 95 156,00 95 156,00 95 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 453 502,00 1 453 502,00 1 448 302,00 749 156,00 699 146,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 462 675,00 462 675,00 440 275,00 416 200,00 24 075,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 675,00 549 675,00 527 275,00 503 200,00 24 075,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 580 364,00 1 580 364,00 1 494 364,00 1 388 600,00 105 764,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514 831,00 514 831,00 503 831,00 503 831,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 095 195,00 2 095 195,00 1 998 195,00 1 892 431,00 105 764,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 776 016,00 1 776 016,00 1 391 709,00 1 051 405,00 340 304,00 0,00 384 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 000,00 223 000,00 201 000,00 11 000,00 190 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 999 016,00 1 999 016,00 1 592 709,00 1 062 405,00 530 304,00 0,00 406 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 112 460,00 112 460,00 112 460,00 112 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 460,00 123 460,00 123 460,00 123 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 14 412,00 14 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 412,00 16 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 842 157,82 3 285 544,30 3 250 544,30 204 700,00 3 045 844,30 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 613,52 556 613,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 500,00 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 214 657,82 3 658 044,30 3 623 044,30 204 700,00 3 418 344,30 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 613,52 556 613,52 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 666 613,52 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 613,52 66 613,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 613,52 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 613,52 66 613,52 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 623 544,30 133 544,30 98 544,30 0,00 98 544,30 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 544,30 328 544,30 293 544,30 0,00 293 544,30 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 862 793,77 562 793,77 249 793,77 136 293,00 113 500,77 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 962 793,77 662 793,77 249 793,77 136 293,00 113 500,77 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 146 000,00 96 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 755,00 405 755,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 755,00 96 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 755,00 455 755,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 51 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 755,00 405 755,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 755,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 755,00 455 755,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 231 630,00 36 568 352,06 31 716 471,06 20 660 727,00 11 055 744,06 476 800,00 3 875 081,00 0,00 0,00 500 000,00 22 663 277,94 22 663 277,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 627 846,35 5 971 547,19 4 948 247,19 2 230 103,00 2 718 144,19 100 000,00 103 300,00 0,00 0,00 820 000,00 3 656 299,16 3 656 299,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 814 476,35 42 539 899,25 36 664 718,25 22 890 830,00 13 773 888,25 576 800,00 3 978 381,00 0,00 0,00 1 320 000,00 26 274 577,10 26 274 577,10 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 4



Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4

1. Dochody 58 360 320,00 2 619 603,19 0,00 60 979 923,19

2. Wydatki 59 231 630,00 9 627 846,35 45 000,00 68 814 476,35

3. Wynik budżetu -871 310,00 -7 008 243,16 45 000,00 -7 834 553,16

2 080 000,00 6 963 243,16 0,00 9 043 243,16

1.

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i  kredytów na rynku 

karjowym 

§ 952 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 

(obligacje)

§ 931 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z 

udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 0,00 1 998 360,02 0,00 1 998 360,02

6.
Nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych
§ 957 0,00 0,00 0,00 0,00

Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 

(obligacje)

§ 931 2 080 000,00 0,00 0,00
2 080 000,00

7.
Wolne środko, októrych mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
§ 950 0,00 4 964 883,14 0,00 4 964 883,14

1 208 690,00 0,00 0,00 1 208 690,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
§ 992 668 690,00

0,00 0,00 668 690,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00 0,00

6.
Wykup innych papierów 

wartościowych (obligacji)
§ 982 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Rady Gminy Nr LVIII/412/24

z dnia 07 marca 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Klasyfikacja

§
Kwota  2024 r.TreśćLp.

Zmiany Kwota po 

zmianach 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Brudzeniu Dużym 313 000,00 100 000,00 413 000,00

313 000,00 100 000,00 413 000,00

Nazwa instytucji Kwota dotacji

                                             Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr LVIII/412/24

                                                     z dnia 07 marca 2024 r.

Zmiana
Kwota po 

zmianach 2024r.

Ogółem

     Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Brudzeniu Dużym 313 000,00 100 000,00 413 000,00

313 000,00 100 000,00 413 000,00

Nazwa instytucji Kwota dotacji

                                             Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr LVIII/412/24

                                                     z dnia 07 marca 2024 r.

Zmiana
Kwota po 

zmianach 2024r.

Ogółem

     Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 1



                                                       Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej 

1 2 3 4 5

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

wydatki na zadania inwestycyjne

1 010 01044

Realizacja zadania udzielania i rozliczania dotacji 

celowej z budżetu Gminy Brudzeń Duży na 

dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brudzeń Duży
0,00 600 000,00 600 000,00

wydatki na zadania bieżące

2 851 85154

Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzaleznień 

wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy przez podmiot 

wybrany w drodze konkursu ofert na podstawie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 20 000,00 0,00 20 000,00

3 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem 

imprez sportowych na terenie gmin Brudzeń Duży 

przez stowarzyszenia w drodze konkursu ofert 95 000,00 0,00 95 000,00

115 000,00 600 000,00 715 000,00

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

2 750 75085 Urząd Gminy Nowy Duninów 9 000,00 0,00 9 000,00

3 750 75085 Urząd Miasta Płock 4 800,00 0,00 4 800,00

13 800,00 0,00 13 800,00

ogółem 828 800,00 600 000,00 1 428 800,00

Kwota dotacji 

przed zmianą

ogółem

zmiana po zmianie

Nazwa zadania

Nazwa instytucji

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr LVIII/412/24 z dnia 07 marca 

2024r. 

ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji/zadania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

754 75412

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Remont świetlicy wiejskiej 

w Sobowie"

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

754 75412

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 

Siecień

15 015,00 15 015,00 9 195,00 5 820,00

754 75412

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 

Bądkowo Kościelne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75412

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 

Sikórz

6 985,00 6 985,00 6 985,00 0,00

754 75412

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 

Parzeń 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

754 75412

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na  dofinansowanie wydatków bieżących z 

przeznaczeniem na remont budynku OSP Parzeń

20 000,00 20 000,00 20 000,00

900 90005

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Kontrola przestrzegania  

przepisów uchwały  antysmogowej  na terenie 

Gminy Brudzeń Duży"

20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Posadowienie wiat 

przystankowych w Gminie Brudzeń Duży"

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Utworzenie miejsca 

rekreacji dla mieszkańców sołectwa Turza Mała i 

Cegielnia"

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

926 92605

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Poprawa infrastruktury 

sportowej w miejscowości łówina, Gmina Brudzeń 

Duży"

145 755,00 145 755,00 0,00 145 755,00

516 380,00 516 380,00 364 805,00 151 575,00

Załącznik nr 7  do  Uchwały Rady Gminy 

Nr LVIII/412/24 z dnia  07 marca 2024 r

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF5C742-6210-4A61-9A64-CF4581CB659C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/412/24 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


